Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 10.04.2018  № 146

с. Успенское

Об утверждении плана ремонта
дорог общего пользования
местного значения в границах
Успенского сельского поселения
на 2018 год

Заслушав и обсудив доклад старшего служащего Администрации

Бадичевой Ю.М.

Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить прилагаемый план ремонта дорог общего пользования

местного значения в границах Успенского сельского поселения на 2018 год.

2.Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и разместить

на официальном сайте Администрации Успенского сельского поселения в сети

Интернет.

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин

Приложение

План ремонта дорог общего пользования местного значения в границах

Успенского сельского поселения на 2018 год

№

п/

п

Наименование

улицы и ее

местонахожде

ние

Общая

площад

ь

(кв.м.)

Протяж

енность

(м)

Ориентиро

вочная

ширина

(м)

Реестров

ый номер
Кадастровый

номер
Дата принятия к

учету, основание

внесения в реестр

Покрыт

ие
План мероприятий

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 д.Корпово,

ул.Тропинина
1352,7 315 4,5 95 53:20:0802801:162 постановление

Администрации

Успенского

сельского

поселения от

10.11.2010 №31

щебено

чное

устройство

покрытия из

щебня,

восстановление

профиля

водоотводных

канав

2 д.Корпово, ул.

Набережная
2493,9 684 3,5 97 53:20:0802801:163 постановление

Администрации

Успенского

сельского

поселения от

10.11.2010 №31

асфальт

ное

восстановление

профиля

дорожного

полотна

3 д.Корпово, ул.

Керестская
1891 529 3,5 99 53:20:0802802:110 постановление

Администрации

Успенского

сельского

поселения от

10.11.2010 №31

грунтов

ое

восстановление

профиля

водоотводных

канав

4 д.Зуево,

ул.Заречная-

1я

639,9 235 3,0 91 53:20:0801201:254 постановление

Администрации

Успенского

сельского

поселения от

10.11.2010 №31

грунтов

ое

исправление

профиля

дорожного

полотна, укладка

водопропускных

звеньев,

прочистка канав.

5 д.Зуево, ул.

Центральная
1300,5 324 4,0 88 53:20:0801201:255 постановление

Администрации

Успенского

сельского

поселения от

10.11.2010 №31

 исправление

профиля

дорожного

полотна (150 м),

щебень, замена

трубопереезда

6 д.Придорожна

я, ул.Лесная
2471,7 873 3,0 87 53:20:0801401:165 постановление

Администрации

Успенского

сельского

поселения от

10.11.2010 №31

грунтов

ое

исправление

профиля

дорожного

полотна,

прочистка

водоотводных

канав

7 д.Лука-2,

ул.Кузова
8284 1123 7,0 79 53:20:0804701:65 постановление

Администрации

Успенского

сельского

поселения от

10.11.2010 №31

грунтов

ое

восстановление

профиля

водоотводных

канав, замена

трубы через

дорогу